

Compte	Cpte	Actif	Montant Brut	Amortis. / Provisions	Montant Net	Totaux Partiels	Compte	Passif	Montant	Totaux Partiels
		<u>INVESTISSEMENTS</u>						<u>FONDS PROPRES</u>		
20	20	Frais Préliminaires	216 967 349,88	104 697 717,34	112 269 632,54		10	Fonds Social	3 732 600 000,00	
21	21	Valeurs Incorporelles					12	Primes d'Apports		
22	22	Terrains					13	Réserves		
24	24	Equipements de Production	10 234 058 267,44	5 381 116 120,98	4 852 942 146,46		14	Subventions		
25	25	Equipements Sociaux					15	Ecart de Réévaluation		
28	28	Investissements en Cours	2 629 794 042,70		2 629 794 042,70		17	Liaisons Inter-Unités		
		Total 2	13 080 819 660,02	5 485 813 838,32	7 595 005 821,70	7 595 005 821,70	18	Résultats en Instance d'Affectation	-2 680 187 514,92	
							19	Provisions pour Pertes & Charges	26 995 643,62	
		<u>STOCKS</u>						Total 1	1 079 408 128,70	1 079 408 128,70
30	30	Marchandises	23 109 194,43		23 109 194,43			<u>DETTES</u>		
31	31	Matières & Fournitures	93 907 829,66		93 907 829,66		51	Commétants	26 556 993,76	
33	33	Produits Semi-Ouvrés			0,00		52	Dettes d'Investissements	6 547 463 335,40	
34	34	Produits & Travaux en Cours			0,00		53	Dettes de Stocks	72 471 226,20	
35	35	Produits Finis			0,00		54	Détentions pour Compte	116 933 075,52	
36	36	Déchets & Rebuts			0,00		55	Dettes s/Associés & Sociétés Appar.	263 858 176,98	
37	37	Stocks à l'Extérieur	6 325 839,19		6 325 839,19		56	Dettes d'Exploitation	423 606 983,15	
		Total 3	123 342 863,28	0,00	123 342 863,28	123 342 863,28	57	Avances Commerciales	104 555 812,15	
		<u>CREANCES</u>					58	Dettes Financières	135 609 009,51	
42	42	Créances d'Investissement	194 529 245,91		194 529 245,91		50	Comptes Crédeurs de l'Actif	44 369 398,59	
43	43	Créances de Stocks	14 976 505,40		14 976 505,40			Total 5	7 735 424 011,26	7 735 424 011,26
44	44	Créances S/Associés & Sociétés Appar.	23 638 637,38		23 638 637,38					
45	45	Avances pour Comptes	29 606 708,15		29 606 708,15					
46	46	Avances d'Exploitation	37 308 700,40		37 308 700,40					
47	47	Créances sur Clients	477 688 187,65	69 872 867,66	407 815 319,99					
48	48	Disponibilités	466 502 914,67		466 502 914,67					
40	40	Comptes Débiteurs du Passif	14 416 171,78		14 416 171,78					
		Total 4	1 258 667 071,34	69 872 867,66	1 188 794 203,68	1 188 794 203,68				
	88	Résultat de l'Exercice (Perte)			#REF!	#REF!	88	Résultat de l'Exercice (Bénéfice)	92 310 748,70	92 310 748,70
		TOTAL GENERAL	14 462 829 594,64	5 555 686 705,98	8 907 142 888,66	8 907 142 888,66		TOTAL GENERAL	8 907 142 888,66	8 907 142 888,66

Tableau des Comptes de Résultats (TCR)

N° Comptes	Désignation	Débit	Crédit
70	Ventes de marchandises		93 137 437,38
60	Marchandises consommées	19 683 920,75	
	TOTAL	19 683 920,75	93 137 437,38
80	Marge Brute		73 453 516,63
80	Marge Brute	0,00	73 453 516,63
71	Production Vendue		421 208 153,53
72	Production Stockée		
73	Production de l'Entreprise pour Elle-même		
74	Préstations Fournies		1 330 006 164,73
75	Transfert de Charges de Production		2 921 523,12
61	Matières et Fournitures Consommées	287 778 399,41	
62	Services	273 271 189,77	
	TOTAL	561 049 589,18	1 827 589 358,01
81	Valeur Ajoutée		1 266 539 768,83
81	Valeur Ajoutée	0,00	1 266 539 768,83
77	Produits Divers		1 418 654,33
78	Transfert de Charges d'Exploitation		164 174 865,74
63	Frais de Personnel	320 541 538,49	
64	Impôts et Taxes	56 700 824,08	
65	Frais Financiers	371 274 859,92	
66	Frais Divers	15 424 284,54	
68	Dotations aux Amortissements et Provisions	375 557 723,17	
	TOTAL	1 139 499 230,20	1 432 133 288,90
83	Résultat d'Exploitation		292 634 058,70
79	Produits Hors Exploitation		114 915 321,50
69	Charges Hors Exploitation	294 183 788,00	
	TOTAL	294 183 788,00	114 915 321,50
84	Résultat Hors Exploitation		179 268 466,50
83	Résultat d'Exploitation	0,00	292 634 058,70
84	Résultat Hors Exploitation	179 268 466,50	0,00
	TOTAL	179 268 466,50	292 634 058,70
880	Résultat Brut de l'Exercice		113 365 592,20
889	Impôts sur les Bénéfices	21 054 843,50	
88	Résultat de l'Exercice	0,00	92 310 748,70